zamanda dedesi Evrenos Bey’in vakfında da mütevellilik görevi yapmıştır. Dört-beş köy ve emlak

vakfetmiş, üç yerde imaret ve Yenice-i Vardar’da medrese ve cami inşa ettirmiştir. Bu bilgiler

Osmanlı vakıf kayıtları, defterleri ve özellikle de makalemize konu olan Hicri 904 (1498) tarihli

vakfiyesiyle de doğrulanmaktadır.

ŞEMSEDDİN AHMED BEY’İN KAYNAKLARA YANSIYAN FAALİYETLERİ

Ahmed Bey’in hayatı hakkında bilinenler ise oldukça kısıtlıdır. Şecerede verilen bilgiler

bizim için ayrı bir önem taşıdığı gibi hayatının da bir özeti şeklindedir. Şecereye göre iki bölgenin

sancakbeyi olarak geçen Ahmed Bey’in ayrıca H. 871 (1466-67) tarihli Tırhala Sancağı’na ait

icmal defterinin tahririnde görev aldığını biliyoruz4. Sancakbeyi olarak görev yaptığı bölgelerden

ilki Fatih Sultan Mehmed’in son dönemlerinde H. 883 yılının Recep ayından itibaren (1478-

Eylül-Ekim) görevde bulunduğu Vulçıtrın sancakbeyliğidir5.